
UCHWAŁA Nr XXXVI/293/2021

Rady Gminy Grunwald

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie złożenia zawiadomienia o podejrzeniu naruszenia dyscypliny finansów
publicznych przez Wójta Gminy Grunwald Adama Szczepkowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U.2021.289 t.j.)
Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się złożyć zawiadomienie do rzecznika dyscypliny finansów publicznych
o podejrzeniu popełnienia czynu naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez Wójta
Gminy Grunwald Adama Szczepkowskiego opisanego w skardze z dnia 24 lutego 2021 r.

§ 2

1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania wniosku i przesłania go do
właściwego rzecznika dyscypliny finansów publicznych w terminie 14 dni od wejścia w
życie uchwały.

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady do reprezentowania Rady Gminy w postępowaniu
wyjaśniającym, w tym do składania w imieniu Rady wszelkich pism, wniosków,
wyjaśnień i oświadczeń.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska


